MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

COMISSÃO DE BOLSAS

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA, DE

ACORDO COM O EDITAL Nº 02/2021 – PPGD

Ref. ao Proc. nº 23077.025375/2021-27

A Comissão de Bolsas do PPGD/UFRN, no uso de suas atribuições, vem

apresentar o resultado da seleção de bolsista, nos seguintes termos:

Considerando que a candidata ISLY QUEIROZ MAIA ROCHA foi a única

mestranda (Linha 03) que manifestou interesse em participar da seleção, satisfez todos

requisitos, apresentou toda a documentação exigida, bem como obteve pontuação

consistente, de acordo com o Edital nº 02/2021 – PPGD.

A Comissão de Bolsas do PPGD/CCSA/UFRN apresenta o seguinte resultado:

NOME DO(A)

CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃO RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

ISLY QUEIROZ MAIA

ROCHA
42 CLASSIFICADA 1º Lugar

 Diante do presente resultado, solicita-se a secretaria do PPGD/UFRN que sejam

tomadas as seguintes providências:

a) Que o presente ato seja anexado aos autos do processo nº 23077.025375/2021-

27;

b) Que se coletada a assinatura eletrônica dos membros da comissão de bolsas em

todos os documentos decorrentes de atos praticados por dita comissão, via sipac;

c) Que o presente resultado seja publicado no site no PPGD;

d) Que a classificada seja notificada para providenciar os documentos necessários,

notadamente o termo de compromisso;

e) Que, por fim, o processo administrativo seja enviado para a PPG, na pessoa da

servidora Geórgia, para fins de cadastro da selecionada.

Natal, 10 de março de 2021.

Prof. Dr. Thiago de Oliveira Moreira

Presidente da Comissão de Bolsas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/03/2021

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 29/2021 - PPGD/CCSA (16.23)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 10/03/2021 15:25 )
ANDERSON SOUZA DA SILVA LANZILLO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DPR/CCSA (16.16)

Matrícula: 3456619

 (Assinado digitalmente em 10/03/2021 15:27 )
FABRICIO GERMANO ALVES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEPRO/CCSA (16.19)

Matrícula: 1254860

 (Assinado digitalmente em 10/03/2021 15:28 )
THIAGO OLIVEIRA MOREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DPR/CCSA (16.16)

Matrícula: 2527208

 (Assinado digitalmente em 10/03/2021 15:22 )
VLADIMIR DA ROCHA FRANCA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DPU/CCSA (16.17)

Matrícula: 2199638

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 29 2021 ATA RESULTADO DE SELEÇÃO 10/03/2021

597d3208d0

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf